

مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان کیش عنوان کرد:

توسعه و ارتقاء امکانات کیش برای درمان بیماران کرونایی

■ اقتصاد کیش - مجموعه فیاک "بخش عفونی و تنفسی" کیش با ۴۴ تخت و ۵ تخت ایزوله همراه با تجهیزات پزشکی جهت ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به ویروس کرونا آماده سازی می شود.



به گزارش اقتصاد کیش، مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان کیش با بیان این که مرکز ویژه نگهداری بیماران کرونایی و عفونی "فیاک" در چند روز گذشته توسط مشاور رئیس جمهور افتتاح شد؛ بر ضرورت انتقال بخش تنفسی بیمارستان کیش به "مجموعه فیاک" اشاره داشت و گفت: بر اساس برنامه ریزی های دقیق، جدا سازی بخش عفونی و تنفسی، موجب آرامش و اطمینان بخشی افراد دارای بیماری های زمینه ای و کیسودان جهت استفاده از خدمات درمانی بیمارستان کیش شده است.

نادعلی نژاد مساحت و میزان حجم سرمایه گذاری مرکز ویژه نگهداری بیماران کرونایی و عفونی "فیاک" را ۴ هزار مترمربع و بیش از ۳ میلیارد تومان برای اتمام این مجموعه عنوان کرد و اظهار داشت: این مجموعه در سه

ایزوله تنفسی موجب سرعت پیشدینی به فرایند درمان بیماران مبتلا به کرونا خواهد شد.

وی افزود: بر اساس امکانات فراهم شده در مرکز ویژه نگهداری بیماران کرونایی و عفونی "فیاک" تمام خدماتی که در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش به مراجعه کنندگان ارائه می شود در آن مجموعه نیز قابل ارائه خواهد بود.

نادعلی نژاد بر لزوم اهمیت نقش دستگاه های اجرائی و مشارکت مردم در راستای فرهنگ سازی بر رعایت ضوابط بهداشتی و اقدامات پیشگیرانه از شیوع بیماری کرونا در این منطقه اشاره داشت و گفت: همزمان با بازگشایی مدارس و به دلیل شرایط آب و هوایی و شیوع بیماری آنفولانزا، می توانیم با موفقیت از مرحله نیز عبور کنیم.

وی گفت: با کمک خیرین "دستگاه سی تی اسکن" سیسار نیز در آینده نزدیک در آن مجموعه مستقر خواهد شد و همچنین مسیر "سی تی اسکن" بیمارستان کیش توسط یک مسیئر ایزوله که هیچ ارتباطی با دیگر بخش های بیمارستان ندارد در نظر گرفته شده است و بیمار توسط آمولانس از درب ورودی بیمارستان به بخش سی تی اسکن هدایت می شود.

رئیس بیمارستان کیش اظهار داشت: افرادی که بر اثر ابتلا به ویروس کرونا مراحل درمانی خود را سپری می کنند امکانات ایاب و ذهاب این افراد توسط یک سرویس مخصوص برای ارائه خدمات درمانی در نظر گرفته شده است.

گفتنی است در اوج شیوع بیماری کرونا حداکثر بیمار بستری در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش تعداد ۳۵ نفر بود از این رو در مرکز ویژه نگهداری بیماران کرونایی و عفونی "فیاک" ۴۴ تخت و ۵ تخت ایزوله پیش بینی شده است.

رئیس اداره امور زنان کیش در گفتگو با ایرنا:

هدف ما توانمندسازی زنان جزیره است



محوری خانواده است و به عبارتی از دامن زن است که مرد به معراج می رسد. بنابراین از وظایف اصلی مساهرات آموزی برای زنان است و به نظر من اولین مهارت، در زمینه برقراری ارتباط با اعضای خانواده از جمله همسر و فرزندان است. زیرا با داشتن یک خانواده خوب، جامعه خوبی هم خواهیم داشت. زن به عنوان محور اصلی خانواده، در مدیریت و ایجاد یک خانواده سالم بسیار تاثیر گذار است. تربیت فرزندان از جمله مهم ترین وظیفه یک مادر است؛ اگر او بتواند فرزندان خوبی تربیت کند، خدمت بزرگی به فرزندان خود کرده است و این تربیت مادر و نوع برقراری ارتباط و انتقال دانسته هایش به فرزندان نوع آموزش که به آنها می دهد باعث کمک به فرزند و به همان نسبت کمک به موفقیت جامعه می شود. به همین دلیل است که درجه توسعه یافتگی یک جامعه بستگی به میزان حضور و نقش زنان دارد.

هدف اول ما توانمند سازی زنان با شیوه های چون برگزاری کلاس ها و دوره های کوتاه مدت و همایش های یک روزه و تولید محتوا است. ما در شبکه های اجتماعی مخاطبان زیادی داریم و فعالیت های ما در پرتال منطقه آزاد کیش منتشر می شود. ما سعی می کنیم برای زنان با حضور اساتید مطرح کشوری آموزش های مانده ۱۱ مهارت اصلی زندگی را در نظر بگیریم. آموزش مهارت ها با حضور اساتید برتر کشوری مانند خانم دکتر شکره نوبی نژاد به عنوان مادر مشاوره ایران و خانم دکتر فردوسی که در قالب همایش عمومی برگزار شد و حتی بعد از آن افراد مشاوره خصوصی با اساتید در خود سازمان امور زنان داشتند. حتی اگر نیاز به جلسات بعدی باشد تلفنی می توانند مشاوره بگیرند.

از اقدامات دیگر ما تاکید بر حضور کارآفرینان برتر زن کشور است که دکتر فاطمه مقیمی که بازرگان نمونه کشور هستند، در بهمن ۹۸ در جزیره حاضر شدند و استقبال خوبی از حضور ایشان شد که برای زنان جزیره بسیار انگیزه بخش بود. در حال حاضر این کلاس ها در دوران کرونا به صورت آنلاین و با حضور کارآفرینان برتر کشور برگزار می شود.

همچنین حضور خانم دکتر کیانی نژاد

سند ارتقا وضعیت زنان مسایلی کلیدی زنان را شناسایی کرده تا بتواند راهکار ارایه دهد و ما بر اساس آنها اقدامات خود را پیش ببریم. تمام مراحل تنظیم سند فازبندی شده است که هر فاز بعد از تهیه برای تیم نظارت ارسال می شود و آنها نظر خود را ارایه می کنند و تکالیف اجرایی و مهم تنظیم این سند، اجرای میدانی گروه

در خصوص اداره امور زنان کیش کمی بیشتر توضیح دهید. رسیدگی به امور زنان بر اساس قوانین موجود در منشور حقوق و مسئولیت های زنان اجرا می شود. این منشور توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و در سال ۱۳۸۳ ابلاغ گردیده و بر عدالت جنسیتی که باید در حوزه های مختلف برای ایجاد تعادل بین جامعه مردانه و زنانه حاکم باشد تاکید دارد. این منشور به اصول مهم حوزه زنان از جمله حقوق و تکالیف آنسان در جایگاه زن و مادر می پردازد و برنامه ما نیز متناسب با این منشور پیش خواهد رفت. به طور کل شرح وظایف ما بر نامه ریزی و تدوین راه حل های لازم و نظارت بر عملکرد نهادهای مرتبط با امور زنان است تا بتوانیم برای اوقات فراغت آنها برنامه ریزی کنیم و من به عنوان یک زن بسیار علاقه مند هستم در حوزه زنان کیش اتفاق خوبی داشته باشم. شرط اول تحقق این امر شناخت درست مشکلات و نیازهای زنان جزیره است.

من در آغاز کار خود با وجود کمبود های بسیار زمانی را به جمع آوری داده های آماری در حوزه زنان کیش مبنی بر تعداد زنان شاغل و زنان سرپرست خانوار و زنان مشغول در حوزه اقتصادی کیش در دستگاه های دولتی است. زمان بهره برداری از این سند تا پایان فروردین یا اوایل اردیبهشت سال آینده خواهد بود که بعد از آن وارد فاز اجرایی خواهیم شد.

بر روی کدام یک از موضوعات حوزه زنان جزیره تمرکز بیشتری دارید؟

مهمترین اقدامی که ما باید بر آن تمرکز داشته باشیم، ایجاد زمینه لازم برای توانمند کردن زنان است. گروه هدف ما زنان سرپرست خانوار هستند که در زمینه اجتماعی و اقتصادی بتوانیم آنها را توانمند سازیم و در زمینه ارتقای دانش برای کل بانوان جزیره قدم های موثری برداریم و برای آگاهی بیشتر در مسایل تربیتی و خانوادگی تلاش کنیم؛ چرا که زن عنصر

اقتصاد کیش - هفته گذشته پارلمان زنان کیش با حضور مرتضی بانک دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری در کیش افتتاح شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسعود خسروی رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش در گفت و گو با ایرنا، برقراری عدالت جنسیتی و توانمندسازی زنان را دو اولویت اصلی این اداره در حوزه زنان جزیره کیش ذکر کرد. این گفتگو را بخوانید.

به عنوان سنوآل اول، چند سال هست که در حوزه زنان کیش به فعالیت مشغولید؟

من ۱۷ سال هست که در کیش ساکنم و حدود ۱۱ سال در معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد به عنوان کارشناس مسئول ادارات و نهادهای در حوزه مدیریت امور اجتماعی مشغول به کار بودم که در آن دوره به امور اجتماعی را دنبال می کردم. قبل از ورود به جزیره در حوزه امنی های زنان و جوانان فعالیت می کردم و همکاری زیادی را با امور بانوان استانداری گلستان نیز داشته ام.

در خصوص اداره امور زنان کیش کمی بیشتر توضیح دهید.

رسیدگی به امور زنان بر اساس قوانین موجود در منشور حقوق و مسئولیت های زنان اجرا می شود. این منشور توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و در سال ۱۳۸۳ ابلاغ گردیده و بر عدالت جنسیتی که باید در حوزه های مختلف برای ایجاد تعادل بین جامعه مردانه و زنانه حاکم باشد تاکید دارد. این منشور به اصول مهم حوزه زنان از جمله حقوق و تکالیف آنسان در جایگاه زن و مادر می پردازد و برنامه ما نیز متناسب با این منشور پیش خواهد رفت. به طور کل شرح وظایف ما بر نامه ریزی و تدوین راه حل های لازم و نظارت بر عملکرد نهادهای مرتبط با امور زنان است تا بتوانیم برای اوقات فراغت آنها برنامه ریزی کنیم و من به عنوان یک زن بسیار علاقه مند هستم در حوزه زنان کیش اتفاق خوبی داشته باشم. شرط اول تحقق این امر شناخت درست مشکلات و نیازهای زنان جزیره است.

من در آغاز کار خود با وجود کمبود های بسیار زمانی را به جمع آوری داده های آماری در حوزه زنان کیش مبنی بر تعداد زنان شاغل و زنان سرپرست خانوار و زنان مشغول در حوزه اقتصادی کیش در دستگاه های دولتی است. زمان بهره برداری از این سند تا پایان فروردین یا اوایل اردیبهشت سال آینده خواهد بود که بعد از آن وارد فاز اجرایی خواهیم شد.

به سند ارتقا وضعیت زنان اشاره کردید، این سند چه هدفی را دنبال می کند؟

تقدیر امام جمعه از نیروی انتظامی جزیره کیش



اقتصاد کیش - امام جمعه جزیره کیش در دیدار با فرمانده انتظامی کیش خدمت بی منت نیروهای پلیس به مردم در ایام محرم را ستودید و دیگر بر مردمی بودن این نیروها دانست. حجت الاسلام حسن زاده ضمن تسلیت ایام سوگواری ایام محرم گفت: ارادت و خدمت بی منت به عاشقان ائمه اطهار لذت بخش ترین خدمت است.

وی افزود: در برگزاری مراسم ها نیروی انتظامی خوش درخشید و نیروهای این نهاد حسینی خدمات بسیار ارزشمنی را در عرصه تأمین نظم و امنیت ارائه داشتند که قابل تقدیر است.

حجت الاسلام حسن زاده تصریح کرد: بخش اعظمی از تحقق آرمان های حسینی در مراسم ها با مشارکت خوب نیروی انتظامی محقق شد. به نحوی که زمان و نحوه برگزاری منظم مراسم ها مرون تلاش های کارکنان پلیس با همراهی مردم بود.

امام جمعه کیش تأکید کرد: خدمت بی منت پلیس به مردم نشان از مردمی بودن نیروهای در تراز جامعه اسلامی پلیس دارد که در شرایط آب و هوایی خاص هم از خدمت الهی به عزاداران حسینی دریغ نکردند.

وی خاطر نشان کرد: وجود مدیران لایق و ولایت در نیروی انتظامی سندی برای رسیدن نیروها به شاخصه پلیس تراز جامعه اسلامی است که امروز شاهد آن هستیم.

سرهنگ علی اصغر جمالی افزود: عشق و علاقه به امام حسین (ع) لذت حضور را برای نیروها در خدمت به مردم عزادار دو چندان می کرد و خداوند را شاکریم به نحو شایسته ای در برگزاری مراسم ها دخیل بودیم.

وی تأکید کرد: خادم امام حسین (ع) بودن یک افتخار است و خدمت به عاشقان حسینی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و زعامت رهبری فرزانه و حکیم و دلسوز جای بسی شکر دارد.

جمالی گفت: حضور عزاداران و رعایت دستورالعمل های بهداشتی و توجه جدی به فرامین مقام معظم رهبری در حین برگزاری مراسم های مذهبی از سوی مردم عزیز قابل تقدیر است.

این مقام انتظامی تصریح کرد: رضایت مندی مردم عزیز قطعاً رضایت خداوند را در بر خواهد داشت امید آن دارم به عنوان سربرازان امنیت خدمتگذار خوبی برای مردم عزیز باشیم. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش در این دیدار ضمن آرزوی توفیق روز افزون برای همه عزیزان از تمام روحانیون، افسران جبهه جنگ نرم پروژه فعالان در نهاد امامت جمعه و مسئولان دستگاه های فرهنگی، هیئت های مذهبی و مردم شریف همراهان همیشگی پلیس مراتب تشکر خود را اعلام کرد.

در پایان این دیدار که سخنگوی نهاد امامت جمعه، رئیس عقیدتی سیاسی، رئیس حفاظت اطلاعات و معاون اجتماعی پلیس کیش حضور داشتند، امام جمعه با اعلالوح تقدیر از زحمات فرمانده انتظامی و همکاریش در برقراری نظم و امنیت دهه اول محرم تقدیر کرد.

در شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد:

بررسی راهکارهای لزوم افزایش ایمنی بازارها و ساختمانهای کیش در برابر آتش سوزی



اقتصاد کیش - در نشست وضعیت ایمنی بازارها و ساختمانهای کیش و راهکارهای کاهش ریسک خطر آتش سوزی با تأکید بر بازارهای پردیس ۲ و ونوس ارائه شد.

به گزارش اقتصاد کیش، طی نشست با حضور مسعود احمدی مدیر بحران و پدافند غیر عامل شرکت عمران آب و خدمات کیش، سادات نجفی مدیر عامل جامعه بازاریابان بازاریان کیش، کشمیری سرپرست اداره بازرسی شرکت عمران آب و خدمات کیش، دادخواه تهرانی کارشناس کشوری پیشگیری از بحران و کارشناسان برخی بازارها که در سالن جلسات شرکت برگزار شد، راهکارهای ارتقا سطح ایمنی بازارها جهت کاهش خطر آتش سوزی در این جزیره بررسی شد.

در این نشست مسعود احمدی مدیر بحران و پدافند غیر عامل شرکت عمران آب و خدمات کیش با بیان اینکه این شرکت مسئولیت نظارت بر ایمنی ساختمان ها را دارد گفت: به منظور حفاظت بهتر از ساختمانها در برابر آتش سوزی و خطرات احتمالی باید قوانین مربوط به ساختمانها به روزرسانی شوند تا بتوانیم با استفاده از این ضوابط و الزامات قانونی برای ایمنی بیشتر ساختمان ها استفاده کنیم.

احمدی با تأکید بر اینکه آموزش یکی از ابزارهای مهم جهت ارتقاء سطح ایمنی ساختمانها است گفت: کلیه پرسنل نگهداری، خدماتی و تاسیسات و سایر افراد مرتب باید در دوره آموزشی آتش نشانی و خدمات ایمنی شرکت کنند و آموزش ببینند.

وی همچنین تأکید کرد: تمامی مکان ها باید به تجهیزات آتش نشانی و خدمات ایمنی به منظور امنیت بیشتر و توانمندی در اطفاء حریق مجهز باشند.

در این نشست گزارش کاملی از بازدیدهای ایمنی دو بازار پردیس ۲ و ونوس و راهکارهای کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت در خصوص ارتقاء سطح ایمنی بازارها ارائه شد و در ادامه حاضران نظرات خود را در خصوص نحوه اجرای راهکارها و لزوم همکاری سایر ارگان ها ارائه کردند.

در پایان این نشست سادات نجفی مدیر عامل جامعه بازاریان کیش ضمن لزوم توجه همه جانبه به موضوع ایمنی ساختمانها در برابر آتش سوزی و همکاری همه ارگان ها، از زحمات شبانه روزی آتش نشانیان این جزیره به ویژه در عملیات اطفاء حریق پردیس یک تشکر و قدردانی کرد.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

همزمان با آغاز سال تحصیلی (۹۹-۱۴۰۰):

زنگ بازگشایی مدارس در هرمزگان نواخته شد



اقتصاد کیش - همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید (۱۴۰۰-۹۹) زنگ بازگشایی مدارس هرمزگان با رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت نمادین در دبیرستان سپهرانه باقرالعلوم بندرعباس نواخته شد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در این مراسم با اشاره به تبریک فرارسیدن بهار تعلیم و تربیت به همه دانش آموزان، فرهنگیان و اولیا گفت: تمامی سسه هزار و ۲۰۰ مدرسه استان، امروز شنبه ۱۵ شهریور با آغاز سال تحصیلی جدید باز است و دانش آموزان در مدرسه حضور پیدایمی کنند.

موسی دادی زاده افزود: قاعده اصلی، بازگشایی همه مدرسه ها و حضور همه دانش آموزان در مسر کلاس های درس است و سخت ترین پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری زیر نظر مأموران شبکه بهداشت در مدارس اعمال خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه امسال بیش از ۳۸۰ هزار دانش آموز در هرمزگان مشغول به تحصیل می شوند، بیان داشت: در صورت از-حام دانش آموزان در مدارس به ۲ گروه تقسیم خواهند شد، گروه نخست در روزهای شنبه و دوشنبه و گروه دوم یکشنبه و سه شنبه به مدرسه خواهند رفت. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اضافه کرد: همچنین در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه نیز آموزش مجازی از طریق سامانه شاد برای دانش آموزان ابتدایی و متوسطه اول برگزار خواهد شد.

دادی زاده افزود: شورای مدرسه که متشکل از مدیر، معاونان، نماینده دبیران و نماینده اولیا و مربیان مدرسه است، تصمیم گیری می آمویم چگونه و نحوه برگزاری کلاس ها، حضوری یا غیرحضوری شدن برخی کتبها و دیگر تصمیم ها می آمویم روند فعالیت های آموزشی و پرورشی در مدرسه را برعهده خواهند داشت.

وی تصریح کرد: وزارت بهداشت بر استفاده از ماسک، رعایت فاصله و تهویه مناسب در مدارس بسیار تأکید داشت و همچنین از آنجایی که حضور بیش از ۳۵ دقیقه در یک محل خطر ابتلا را بالا می برد، کلاس ها به گونه ای برنامه ریزی می شود که مدت زمان دانش آموز در کلاس بیشتر از این زمان طول نکشد.

وی ابراز داشت: در این بهار تربیت فعالیت های مدارس آموزش و پرورش هرمزگان با سمت وسوی تحقق شعار سال که مبتنی بر جهش تولید است به پیش خواهد رفت و تلاش برای گسترش و توسعه عدالت آموزشی، پوشش تحصیلی حداکثری و ارتقای کیفیت تحصیلی با تکیه بر توان و ابتکار معلمان، مربیان و هنرآموزان بعنوان افسران سپاه پیشرفت با استفاده از تکنولوژی های نوین و با کمک خیران مدرسه ساز و مدرسه یار صورت خواهد گرفت.

در این مراسم فریلون همتی استاندار هرمزگان حجت الاسلام عبیدی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و مدیرکل و مسوولان آموزش و پرورش استان برگزار شد.

دانش آموزان با استقبال مسوولان استانی در کلاس های درس حاضر شدند و سال تحصیلی جدید را به طور رسمی آغاز کردند.

در حاشیه این مراسم پیام وزیر آموزش و پرورش قرائت شد.

در چهارمین سال پنجمین دوره شورای شهر کیش:

محمد طاهری رئیس شورای شهر کیش شد



اقتصاد کیش - در جلسه رسمی این شورا که با حضور اعضا در شامگاه شنبه ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۹ برگزار شد، آقایان محمد طاهری و ایرج شرف زاده با اکثریت آرایه ترتیب به عنوان رییس و نایب رییس شورای شهر کیش انتخاب شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، بنابر همین گزارش کارازش خانم بدبدریه بحرینی نیز به اتفاق آرایه عنوان سخنگو و دبیر ششورای شهر کیش انتخاب شد. این انتخابات برای چهارمین سال فعالیت پنجمین دوره شورای شهر کیش برگزار شد.

ششمین دوره انتخابات شورای شهر همزمان با انتخابات ریاست جمهوری در سراسر کشور در ۲۸ خرداد ماه سال ۱۴۰۰ برگزار می شود.

محمد طاهری، ایرج شرف زاده، بدبدریه بحرینی، عبدالنبی شرفی و محمد جاسم پور اعضای پنجمین دوره شورای شهر کیش هستند.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش خبر داد:

بازگشایی مجدد بازار پردیس یک در روزهای آینده



اقتصاد کیش - مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش از بازگشایی مجدد قسمت های سالم بازار پردیس یک در روزهای آینده خبر داد.

رحمان سادات نجفی گفت: قسمت های سالم بازار پردیس یک آماده بهره برداری است و پس از تأیید نهایی کارشناسان و مسئولان مربوطه برای بهره برداری در چند روز آینده بازگشایی خواهد شد.

وی گفت: بهره برداران غرفه های قسمت شش ضلعی بازار پردیس یک برای بازگشایی براساس اصرار خودشان می بایست تعهد نامه ای را امضا کنند.

سادات نجفی گفت: براساس این تعهد نامه چنانچه از سقف مشکلی برای بهره برداران به وجود آمد یا مسئولیت خودشان خواهد بود.

وی گفت: سقف قسمت شش ضلعی بازار پردیس یک به دلیل آتش سوزی دچار آسیب های شده است که باید با قسمت های آسیب دیده ترمیم و نوسازی شود.

سادات نجفی با اشاره به اینکه شرایط برای استقرار غرفه داران در بازارهای دیگر فراهم است، گفت: بازاریان این محدوده براساس اصرار خودشان و اخذ تعهد این کار انجام می شود.

اقتصاد کیش

EGHTESAD-KISH.IR

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش دیدن فرمایید